MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

DEPARTAMENTO DE REGISTRO E CONTROLE ACADÊMICO-DERCA

EDITAL Nº. 005/2014-DERCA/UNIFAP

A Diretora do Departamento de Registro e Controle Acadêmico – DERCA, da

Universidade Federal do Amapá - UNIFAP, no uso de suas atribuições legais e

estatutárias, CONVOCA, para Habilitação e Matrícula, os candidatos classificados no

Processo Seletivo 2014 do Curso de Doutorado em Inovação Farmacêutica, edital

001/2014-PROPESPG/UNIFAP, do Campus Universitário Marco Zero do Equador-

Macapá.

A habilitação e matrícula serão realizadas no Departamento de Registro e

Controle Acadêmico – DERCA, Prédio da Prefeitura/UNIFAP, no dia 09/04/2014, no

horário de 9h as 12h.

Os candidatos deverão apresentar original e cópia dos seguintes documentos:

- Carteira de Identidade;

- CPF;

- Título de Eleitor;

- Certidão de Quitação com a Justiça Eleitoral;

- Certidão de Nascimento e/ou Casamento;

- Carteira de Reservista (para homens);

- Diploma e Histórico de Graduação;

- Carteira do respectivo órgão regulador da profissão ou declaração que

comprove a inscrição no referido órgão;

- Comprovante de conta corrente ativa no Banco do Brasil em nome do

candidato;

- 01 (uma) foto 3x4;

- 01 (um) classificador transparente com elástico;

O candidato que não comparecer na data e local estabelecido neste edital

perderá o direito a vaga.

Macapá-Ap, 04 de abril de 2014.

WILMA GOMES SILVA MONTEIRO

Diretora do DERCA

Portaria nº 771/2001-UNIFAP

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

DEPARTAMENTO DE REGISTRO E CONTROLE ACADÊMICO-DERCA

ANEXO DO EDITAL Nº. 005/2014-DERCA/UNIFAP

RELAÇÃO, EM ORDEM ALFABÉTICA, DOS CANDIDATOS CONVOCADOS

PARA HABILITAÇÃO E MATRÍCULA REFERENTE AO PROCESSO

SELETIVO 2014 DO CURSO DOUTORADO EM INOVAÇÃO FARMACÊUTICA.

ORD. NOME DO CANDIDATO

1.  ANNA ELIZA MACIEL DE FARIA MOTA OLIVEIRA

2.  CAROLINA MIRANDA DE SOUZA LIMA

3.  JOSÉ ADOLFO HOMOBONO MACHADO BITTENCOUT

4.  MAYARA AMORAS TELES FUJISHIMA